
ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН СРЕДИ МЛАДШИХ ЮНОШЕЙ 2001 – 2002 г.р. 
г. Алматы,  Центральный стадион                                                     6 – 8 мая 2016 год. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ    ДЕВУШКИ 
 

Бег 100 м 
 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Трифонова Анастасия 14.09.01 АЛМ 12.77 0.0 12.69 0.0 1 859 Гридасова НН., Чухлиб А.В. 

2 Бричевская Виктория 19.04.02 АЛО 13.33 0.1 12.82 0.0 1 835 Волков С.Б., Шаповалов Д.С. 

3 Мишеева Арина 02.01.02 МНГ 13.12 1.2 12.84 0.0 1 832 Славнов Д.В., Григорян В.Э., Мартиросов А.А. 

4 Змановская Яна 12.02.02 АЛМ 13.13 0.3 12.99 0.0 1 805 Гусев В.И. 

5 Пуляева Ольга 21.02.03 ВКО 13.11 0.0 13.17 0.0 2 л Подкорытовы А.Г. и Т.И., Смольникова И.А. 

6 Назаренко Маргарита 18.01.02 АКМ 13.19 0.0 13.27 0.0 2 756 Чуйко В.Т., Солодовник Е.В. 

7 Зарипова Нелли 27.03.02 КСТ 13.19 0.0 13.37 0.0 2 738 Кузнецова Е.А. 

8 Гайсина Гузелия  28.05.02 КРГ 13.34 0.6   2 743 Коник В.И., Дударь Т.И. 

9 Паюсова Арина 04.12.01 СКО 13.42 1.2   2 730 Эктовы Н.В. и Е.А. 

10 Кузыляк Валерия 27.09.02 ВКО 13.47 1.2   2 721 Дягилев Б.А., Ершов С.С. 

11 Малькова Ангелина 27.11.02 ВКО 13.49 1.2   2 718 Весельский Б.Ю. 

12 Дирксен Виолета 29.10.02 КРГ 13.65 0.3   2 691 Дудьева Т.Н., Зорина Н.В. 

13 Коваль Ева 31.01.02 МНГ 13.66 0.1   2 л Олешко С.А. и А.В., Стрижак Э.С. 

13 Березутская Анастасия 17.04.01 ВКО 13.66 0.8   2 л Бучацкие Т.И. и Е.В. 

15 Курилко Юлия 10.08.01 АКТ 13.67 0.6   2 688 Караулов А.А. 

15 Рогазинская Алена 05.01.02 КРГ 13.67 1.2   2 л Зорина Н.В. 

17 Тимаева Диана 19.01.02 СКО 13.70 0.1   2 683 Окованцевы А.П. и В.А. 

18 Глухарева Анастасия 11.09.01 АКМ 13.73 0.6   2 л Ковалева Т.А., Адилова А.А. 

18 Ибраева Айя 19.07.02 КЗЛ 13.73 0.3   2 678 Лептиковы Н.В. и В.В., Сарманкулова А.М. 

20 Карташова Татьяна  07.10.01 КСТ 13.76 1.2   2 673 Сунарбаева Л.С. 

20 Сытина Александра 09.01.03 АЛМ 13.76 0.1   2 л Гридасова Н.Н. 

22 Матросова Александра 28.01.01 ЖБЛ 13.78 1.2   2 670  

23 Жукова Анастасия 21.04.01 ПВЛ 13.84 0.8   2 л Назаренко 

24 Клименко Алина 04.07.01 АСТ 13.87 0.8   2 655 Рыхликов В.Н. 

24 Кукенова Зарина 06.06.02 АКМ 13.87 0.0   3 655 Ковалева Т.А., Адилова А.А. 

26 Тангриберганова Ситора 22.08.03 АЛМ 13.92 1.2   3 л Гридасова Н.Н. 

27 Залюбовская Александра 27.09.02 ПВЛ 13.93 0.8   3 646 Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т. 

28 Мирзоева Наргиз 24.10.02 ЗКО 13.94 0.8   3 644 Жалетденов Н.И., Иванова К.Е. 

29 Иващенко Анастасия 16.06.01 СКО 13.95 0.3   3 642 Эктовы Н.В. и Е.А. 

30 Голобурда Майя 16.08.02 АСТ 13.96 0.3   3 л Кабидолда К. 

31 Зинченко Аделина 03.08.01 КРГ 14.00 0.8   3 л Плотников С.В., Бекетов С.В. 

32 Благодарных Алена 27.03.02 КРГ 14.02 1.3   3 л Селиверстова Л.Н. 

32 Канаткызы Назым 02.02.02 АЛО 14.02 1.2   3 л Сепбосынов Е.М. 

34 Татымова Анна 06.07.02 СКО 14.03 0.6   3 630 Эктовы Н.В. и Е.А. 



35 Дизер Яна 18.07.02 АЛМ 14.06 0.0.   3 л Гридасова Н.Н. 

36 Мартиросян Карина 28.08.03 МНГ 14.13 0.8   3 л Олешко С.А. и А.В., Стрижак Э.С. 

37 Маракубова Карина 15.06.02 АЛМ 14.14 1.3   3 л Панкратова К.С. 

38 Бромат Валерия 25.06.03 АЛМ 14.17 0.1   3 л Весельский Б.Ю. 

39 Мукушева Наталья 16.07.02 ВКО 14.23 0.0   3 л Бучацкие Т.И. и Е.В. 

40 Ниязова Айше 08.07.03 АЛМ 14.25 0.0   3 л Савельев С.П. 

41 Устинович Элина 12.09.03 ВКО 14.26 0.1   3 л Кукин П.И. 

42 Богданова Анастасия 05.08.01 ЗКО 14.29 1.2   3 589 Усачевы С. 

42 Покладова Полина 08.01.02 ВКО 14.29 1.2   3 л Шушенькова Д.И., Лешин В.И. 

44 Дяченко Маргарита 30.01.01 ПВЛ 14.32 1.2   3 585 Мучкина А.Н., Жданов В.В. 

45 Тин Татьяна 07.05.02 АСТ 14.37 0.8   3 л Веревкин А.П. 

46 Силаева Дария 24.05.01 АСТ 14.39 1.2   3 л Рыхликов В.Н. 

46 Щербакова Лия 03.09.02 ПВЛ 14.39 0.6   3 л Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т. 

48 Анарбай Аружан 15.03.02 КРГ 14.48 1.3   3 л Агеевы А.В. и Т.А., Земс Е.Н. 

49 Власенко Ксения 13.02.03 КЗЛ 14.62 0.8   3 л Беглова И.Л. 

50 Чеботарь Сабрина 02.05.01 АСТ 14.66 01   3 534 Рыхликов В.Н. 

51 Чебакова Виктория 22.03.02 АЛМ 14.77 1.3   3 л Савельев С.П. 

52 Рудякова Виолета 30.06.03 АЛМ 14.87 1.2   3 л Гридасова Н.Н. 

53 Булатова Диана 30.07.02 АЛМ 14.97 0.3   3 л Дорошенко Е.А. 

54 Алексеева Асена 17.01.01 ЮКО 15.02 0.6   3 483 Набиев А., Джахеди М. 

55 Тлеубай Аружан 11.03.03 АЛМ 15.45 1.2   1 юн л Савельев С.П. 

56 Шакирова Шугыла 21.05.03 ВКО 15.50 0.8   1 юн л Бучацкие Т.И. и Е.В. 

57 Азимова Диляфруз 07.09.01 ЮКО ф/с     о Шпаков Г.Г., Редько К.В. 

 Ишанбек Аружан 26.03.02 КЗЛ снят врачом     0 Умаров Р.М., Панов Д.Л. 

 Гараева Диана 27.04.02 АЛМ н/я     л Панкратова К.С. 

 Разиева Камиля 12.10.01 АЛО н/я     л Гаитов Х.Р., Бектруган Н.Е. 

 Гаитова Карина 20.03.01 АЛО н/я     л Гаитов Х.Р., Бектруган Н.Е. 

в/к Кадырова Ева 07.11.02 КЫРГ 13.08 1.3 12.87  1 л Самоловов А.А. 

 
Бег 300 м  
   

  
Место 

Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Зубенко Анастасия 01.04.01 ВКО 42.97 42.07 2 л Пешко Л.В. 

2 Мишеева Арина 02.01.02 МНГ 42.51 42.48 2 834 Славнов Д.В., Григорян В.Э., Мартиросов А.А. 

3 Зарипова Яна 27.03.02 КСТ 42.93 42.75 2 821 Кузнецова Е.А. 

4 Егорина Александра 06.10.01 ВКО 43.97 42.86 2 815 Шушенькова Д.И., Лешин В.И. 

5 Пуляева Ольга 21.02.03 ВКО 44.17 43.41 2 789 Подкорытова А.Г. и Т.И., Смольникова И. А. 

6 Рогачева Диана 28.02.01 ВКО 43.56 43.44 2 788 Кругликов А.Н. 

7 Кочмар Яна 20.11.02 КРГ 43.90 43.55 2 783 Плотников С.В., Бекетов С.В. 

8 Зарипова Нелли 27.03.02 КСТ 43.70 44.16 2 776 Кузнецова Е.А. 



9 Курилко Юлия 10.08.01 АКТ 44.50  2 735 Караулов А.А. 

10 Бричевская Виктория 19.04.02 АЛО 44.57  2 736 Волков С.Б., Шаповалов Д.С. 

11 Агапова Ксения 11.10.02 КРГ 44.95  2 719 Плотников С.В., Бекетов С.В. 

12 Шелкова Виктория 26.07.01 ЮКО 45.19  3 708 Иванов В.П., Шпаков Г.Г., Редько К.В. 

13 Мартиросова Александра 28.01.01 ЖБЛ 45.43  3 л  

14 Мартиросян Карина 28.08.03 МНГ 45.47  3 л Олешко С.А. и А.В., Стрижак Э.С. 

15 Залюбовская Александра 27.09.02 ПВЛ 45.48  3 695 Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т. 

16 Кузыляк Валерия 27.09.02 ВКО 45.61  3 689 Дягилев Б.А., Ершов С.С. 

17 Стребкова Анастасия 06.11.02 СКО 45.81  3 680 Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В. 

18 Захарова Юлия 01.10.01 АЛО 45.85  3 л Еремин В.А. 

19 Тимаева Диана 19.01.02 СКО 45.98  3 673 Окованцевы А.П. и В.А. 

20 Петрова Регина 18.11.02 ЗКО 46.12  3 л Скакунов С.В. 

21 Дизер Яна 18.07.02 АЛМ 46.26  3 л Гридасова Н.Н. 

22 Кайсанова Айым 19.03.02 ВКО 46.56  3 л Цириковы С.В. и Н.А. 

23 Гарипова Камила 31.05.02 АЛМ 46.66  3 644 Тулапин С.А., Косинова А.А. 

24 Чайковская Юлианна 11.01.02 КРГ 46.70  3 л Швецов Ю.В., Маштаков Ю.И. 

25 Малькова Ангелина 27.11.02 ВКО 46.71  3 л Весельский Б.Ю. 

26 Кукенова Зарина 06.06.02 АКМ 46.74  3 640 Ковалева Т.А., Адилова А.А. 

27 Голобурда Майя 16.08.02 АСТ 46.85  3 636 Кабидолда К. 

28 Рогазинская Алена 05.01.02 КРГ 46.88  3 л Зорина Н.В. 

29 Токарева Дарья 29.12.02 СКО 47.26  3 619 Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. 

30 Королева Ольга 04.09.03 КРГ 47.31  3 л Агеевы А.В. и Т.А. 

31 Щербакова Лия 03.09.02 ПВЛ 47.34  3 613 Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т. 

32 Жакамбаева Аяна 05.08.02 АЛМ 47.45  3 л Гридасова Н.Н.,Чухлиб А.В. 

33 Шевчук Валентина 12.01.02 КРГ 47.59  3 л Коник В.И., Дударь Т.И. 

34 Булатова Диана 30.07.02 АЛМ 47.62  3 604 Дорошенко Е.А. 

35 Чебакова Виктория 22.03.02 АЛМ 47.86  3 л Савельев С.П. 

36 Мукушева Наталья 16.07.02 ВКО 47.96  3 л Бучацкие Т.И. и Е.В. 

37 Силаева Дария 24.05.01 АСТ 48.40  3 572 Рыхликов В.Н. 

37 Усатая Снежанна 28.01.02 АКТ 48.40  3 572 Малиновская И.В. 

39 Иванова Яна 05.10.01 АЛМ 48.60  3 л Ануфриев Е.Б. 

40 Рузаева Анастасия 29.01.02 ЗКО 48.66  3 502 Безсмертная А. 

41 Азилханова Молдир 21.04.03 КЗЛ 48.93  3 л Сарбасова Р.Т. 

42 Зинченко Аделина 03.08.01 КРГ 49.38  1 юн л Плотников С.В., Бекетов С.В. 

43 Кудрявцева Ангелина 21.02.03 СКО 50.61  1 юн л Литвиненок П.Н., Артюшенко Т.В. 

44 Топчиева Анастасия 09.12.02 КРГ 50.70  1 юн 484 Коник В.И.. Дударь Т.И. 

45 Шакирова Шугыла 21.05.03 ВКО 52.47  1 юн л Бучацкие Т.И. и Е.В. 

46 Беккулова Гульназ 28.10.02 КЗЛ 52.96  1 юн л Сарбасова Р.Т. 

47 Гаитова Карина 20.03.01 АЛО 53.24  2 юн л Гаитов Х.Р., Бектруган Н.Е. 

47 Разиева Камиля 12.10.01 АЛО 53.24  2 юн л Гаитов Х.Р., Бектруган Н.Е. 

 Власенко Ксения 13.02.03 КЗЛ н/я   л Беглова И.Л. 



Бег 600 м    
 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Митрофанова Регина 18.08.01 ВКО 1:39.86 1 843 Подкорытовы А.Г. и Т.И., Смольникова И.А. 

2 Плеханова Юльяна 02.12.01 КСТ 1:40.71 1 826 Байчеров В.Н. 

3 Мохирева Александра 22.04.02 КРГ 1:41.12 1 818 Коник В.И., Дударь Т.И. 

4 Юрченко Надежда 25.12.02 СКО 1:42.03 2 800 Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В., Абдрахманов С.К. 

5 Цурикова Екатерина 18.12.02 АЛМ 1:43.06 2 780 Гусев В.И. 

6 Газиз Елдана 08.02.01 АЛО 1:45.77 2 729 Сепбосынов Е.М., Джузгенбаев М.Т. 

7 Щур Юлия 15.04.03 ПВЛ 1:46.67 2 л Алексеевы В.С. и И.В., Антоненко А.В. 

8 Стребкова Анастасия 06.11.02 СКО 1:48.80 2 674 Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В. 

9 Агапова Ксения 11.10.02 КРГ 1:49.39 3 л Плотников С.В., Бекетов С.В. 

10 Абдыразак Асель 04.01.01 ЮКО 1:49.45 3 662 Шаруаев С.Т. 

11 Королева Ольга 04.09.03 КРГ 1:49.92 3 л Агеевы А.В. и Т.А. 

12 Кадочникова Алина 08.03.02 КРГ 1:50.67 3 640 Дудьева Т.Н., Зорина Н.В. 

13 Нуриахметова Наталья 21.01.01 ВКО 1:50.96 3 635 Дягилев Б.А., Ершов С.С. 

14 Лаврова Анастасия 08.08.03 КРГ 1:51.85 3 л Зорина Н.В. 

15 Гарипова Камила 31.05.02 АЛМ 1:52.20 3 614 Тулапин С.А., Косинова А.А. 

16 Азилханова Молдир 21.04.03 КЗЛ 1:52.42 3 л Сарбасова Р.Т. 

17 Шевелева Наталья 26.05.02 МНГ 1:53.10 3 599 Мартиросова В.В., Григорян В.Э., Славнов Д.В. 

18 Кайсанова Айым 19.03.02 ВКО 1:53.64 3 л Цириковы С.В. и Н.А. 

19 Манкешева Айжан 16.02.01 АСТ 1:53.66 3 589 Жуанышев К.К., Бигалиев А. 

20 Игнатавичюте Алена 25.06.02 АСТ 1:53.71 3 588 Кабидолда К. 

21 Петляк Анжелла 21.02.01 ЗКО 1:53.75 3 588 Усачевы С. 

22 Петрова Регина 18.11.02 ЗКО 1:53.95 3 584 Скакунов С.В. 

23 Агафонова Екатерина  13.11.01 МНГ 1:54.19 3 580 Славнов Д.В., Григорян В.Э. 

24 Токарева Дарья 29.12.02 СКО 1:54.19 3 л Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. 

25 Алпеева Дарья 20.05.03 СКО 1:54.62 3 л Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. 

26 Толокольникова  Галина 25.06.01 ЖБЛ 1:55.03 3 567 Ахметова А.В. 

27 Балапанова Диана 29.09.01 КСТ 1:59.16 1 юн 501 Савгуров А.С. 

28 Кудрявцева Ангелина 21.02.03 СКО 2:00.04 1 юн л Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В. 

29 Хузина Гульден 21.07.02 ЖБЛ 2:05.04 2 юн 416 Ахметова А.В. 

30 Беккулова Гульназ 28.10.03 КЗЛ 2:06.10 2 юн л Сарбасова Р.Т. 

31 Усатая Снежанна 28.01.02 АКТ 2:08.34 2 юн 369 Малиновская И.А. 

32 Васильченко Влада 19.12.02 АКТ 2:08.43 2 юн 368 Волга С.Ю., Курмангазин Н. 

                                                                                             
 
 
 
 
 



Бег 1000 м                             

 
Место 

Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Плеханова Ульяна 02.12.01 КСТ 3:04.74 2 806 Байчеров В.Н. 

2 Митрофанова Регина 18.08.01 ВКО  3:07.59 2 874 Подкорытовы А.Г. и Т.Т., Смольникова И.А. 

3 Мохирева Александра 22.04.02 КРГ 3:09.99 2 748 Коник В.И., Дударь Т.И. 

4 Брауэр Алина 05.11.01 АЛО 3:11.52 2 732 Байзаков Р.К. 

5 Носова Наталья 26.03.02 КРГ 3:14.75 2 698 Коник В.И., Дударь Т.И. 

6 Щур Юлия 15.04.03 ПВЛ 3:15.37 2 л Антоненко А.В., Алексеевы В.С. и И.В. 

7 Цурикова Екатерина 18.12.02 АЛМ 3:15.91 2 686 Гусев В.И. 

8 Айтмухамет Акниет 02.08.01 АЛМ 3:17.71 2 668 Тулапин С.А., Косинова А.А. 

9 Юрченко Надежда 25.12.02 СКО 3:18.07 2 664 Литвиненок П.Н., Артюшенко Т.В., Абдрахманов С.К. 

10 Газиз Елдана 08.02.01 АЛО 3:18.57 2 659 Сепбосынов Е.М., Джузгенбаев М.Т. 

11 Алпеева Дарья 20.05.03 СКО 3:19.25 2 л Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. 

12 Кадочникова Алина 08.03.02 КРГ 3:19.83 2 л Дудьева Т.Н., Зорина Н.В. 

13 Коржова Ирина 17.09.02 АЛМ 3:21.08 3 л Тулапин С.А., Косинова А.А. 

14 Загривая Татьяна 01.07.02 КСТ 3:22.12 3 624 Кувалдина Г.В. 

15 Трофимова Дарья 17.04.04 СКО 3:22.43 3 л Литвиненок П.Н., Артюшенко Т.В. 

16 Фурдакова Любовь 22.10.02 СКО 3:23.00 3 л Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. 

17 Насипкалиева Аружан 06.06.01 ЗКО 3:24.18 3 604 Жалетденов Н.И., Скакунов С.В. 

18 Манкешева Акжан 16.02 01 АСТ 3:27.25 3 575 Жуанышев К.К., Бигалиев А. 

19 Абдырзак Асель 04.01.01 ЮКО 3:28.25 3 566 Шаруаев С.Т. 

20 Каргина Екатерина 09.04.01 ЗКО 3:28.46 3 564 Жалетденов Н.И., Скакунов С.В. 

21 Популова Ульяна 04.06.02 СКО 3:29.36 3 555 Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В. 

22 Шевелева Наталья 26.05.02 МНГ 3:30.54 3 л Мартиросова В.К., Григорян В.Э., Славнов Д.В. 

23 Петляк Анжелла 21.02.01 ЗКО 3:30.64 3 л Усачевы С. 

24 Балапанова Диана 29.09.01 КСТ 3:31.82 3 л Савгуров А.С. 

25 Мусина Сабира 04.04.02 МНГ 3:31.87 3 533 Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С. 

26 Толокольникова Галина 25.06.01 ЖБЛ 3:32.51 3 527 Ахметова А.В. 

27 Хузина Гульден 21.07.02 ЖБЛ 3:35.29 3 502 Ахметова А.В. 

28 Нуриахметова Наталья 21.01.01 ВКО 3:35.58 3 500 Дягилев Б.А., Ершов С.С. 

29 Шаповалова Полина 25.08.01 СКО 3:36.08 3 л Бычаев А.Л., Фролова Н.Н., Кондрат Р.Ф. 

30 Агафонова Екатерина 13.11.01 МНГ 3:36.17 3 494 Славнов Д.В., Гргорян В.Э. 

31 Лакуста Регина 11.04.03 СКО 3:37.66 3 л Винокуров В.Г., Грачев С.А., Жуковский Б.С. 

32 Жанадил Изи 21.02.02 КЗЛ 3:38.72 3 473 Ахметов Б.Н. 

33 Кенжебаева Битан 19.04.02 ЮКО 3:40.81 3 455 Шаруаев С.Т. 

34 Толегенова Аяжан 26.03.02 ВКО 3:42.04 1 юн л Шушенькова Д.И., Лешин В.И. 

35 Васильченко Влада 19.12.02 АКТ 3:42.12 1 юн 444 Волга С.Ю., Курмангазин Н. 

36 Хабибулина Рамиля 23.03.02 ЖБЛ 3:42.38 1 юн л Жузенов М.А. 

37 Мейрамбекова Айым 24.12.02 КЗЛ 3:44.99 1 юн 421 Ахметов Б.Н. 

38 Синогина Арина 28.01.01 АЛМ 3:50.96 1 юн л Тулапин С.А., Косинова А.А. 



                                                                                           Бег 3000 м                            
   

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Рахымберлина Аружан 20.04.02 АЛО 10:40.00 2 796 Волков С.Б., Шаповалов Д.С. 

2 Керимова Мадина 29.05.01 АЛО 11:01.65 2 735 Сепбосынов Е.М., Джузгенбаев М.Т. 

3 Брауэр Алина 05.11.01 АЛО 11:09.52 2 л Байзаков Р.К. 

4 Панасенко Галина 06.08.01 КЗЛ 11:21.07 2 683 Умаров Р.М., Юнгкинд И.Ю. 

5 Айтмухамет Акниет 02.08.01 АЛМ 11:24.47 2 674 Тулапин С.А.,Косинова А.А. 

6 Коржова Ирина 17.09.02 АЛМ 11:42.65 3 628 Тулапин С.А.,Косинова А.А. 

7 Носова Наталья 26.03.02 КРГ 11:48.12 3 614 Коник В.И., Дударь Т.И. 

8 Азилханова Сымбат 11.07.01 КЗЛ 11:51.50 3 605 Сарбасова Р.Т. 

9 Загривая Татьяна 01.07.02 КСТ 11:55.60 3 595 Кувалдина Г.В. 

10 Шаповалова Полина 25.08.01 СКО 11:57.70 3 590 Бычаев А.Л., Фролова Н.Н., Кондрат Р.Ф. 

11 Каргина Екатерина 09.04.01 ЗКО 12:04.90 3 573 Жалетденов Н.И., Скакунов С.В. 

12 Кенжебаева Битан 19.04.02 ЮКО 12:09.00 3 563 Шаруаев 

13 Жанадил Изи 21.02.02 КЗЛ 12:50.45 1 юн л Ахметов Б.Н. 

14 Синогина Арина 28.01.01 АЛМ 13:34.60 1 юн л Тулапина С.А., Косинова А.А. 

15 Мейрамбекова Айым 24.12.02 КЗЛ 13:34.76 1 юн л Ахметов Б.Н. 

16 Амантаева Камила 25.07.02 АЛМ 14:11.45 2 юн л Юда Е.Н., Созонова М.Ф. 

 Толегенова Аяжан 26.03.02 ВКО сошла   Шушенькова Д.И., Лешин В.И. 

 Романова Кристина 25.05.01 ВКО справка  л Ершов С.С. 

 Болтова Екатерина 27.04.02 АЛМ н/я  л Бабабек А.Т. 

 Нам Анастасия 09.01.01 АЛМ н/я  л Корепанов С.А. 

                                                                                              
Эстафета 4х100м                       Женщины 

 

Место Фамилия, имя 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки 

1 Рогачева Диана, Малькова Ангелина, Егорина Александра, Демченко Дарья ВКО 51.54 2 848 

2 Дирксен Виолетта, Тайсина Гузелия, Агапова Ксения, Кочмар Яна КРГ1 52.24 2 822 

3 Рогазинская Алена, Носова Наталья, Шевчук Валентина, Мохирева Александра КРГ 52.82 2 л 

4 Плеханова Ульяна, Зарипова Нелли, Зарипова Яна, Карташова Татьяна КСТ 53.19 2 789 

5 Змановская Яна, Овчинникова Татьяна, Иванова Яна, Чебакова Виктория, Дизер Яна, Иванова Полина АЛМ 53.25 2 787 

6 Азимова Диляфруз, Дубинина Дарья, Троценко Лилия, Шелкова Виктория, Алексеева Алена ЮКО 54.15 2 755 

7 Клименко Алена, Чеботарь Сабрина, Тин Татьяна, Короленко Александра, Голобурда Майя АСТ 54.86 3 731 

8 Дяченко Маргарита, Кривич Кристина, Щербакова Лия, Залюбовская Александра, Еремеевская Татьяна ПВЛ 55.63 3 705 

9 Мирзоева, Богданова, Петрова, Рузаева ЗКО 56.94 3 662 

10 Усатая Снежанна, Васильченко Влада, Почта Снежана, Курилко Юлия, Вдовушкина Вероника АКТ 58.84 1 юн 602 

 Брическая Виктория, Свиридова Диана, Захарова Юлия, Канаткызы Назым АЛО снят  0 

 
 



Эстафета 4х200м                       
 

Место Фамилия, имя 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки 

1 Егорина Александра,  Демченко Дарья, Рогачева Диана, Митрофанова Регина ВКО1 1:47.17 1 873 

2 Змановская Яна, Трифонова Анастасия, Дизер Яна, Ладыгина Ирина АЛМ 1:49.00 2 843 

3 Лаврова Анастасия, Гайсина Гузель, Аагапова ксения, Кочмар Яна КРГ 1:50.00 2 827 

4 Плеханова Ульяна, Зарипова Нелли, Загривая Татьяна, Карташова Татьяна КСТ 1:51.90 2 796 

5 Стребкова Анастасия, Юрченко Надежда, Тимаева Диана, Зеленцова Ксения СКО 1:52.00 2 795 

6 Коваль Ева, Мишеева Арина, Агафонова Екатерина МНГ 1:53.64 2 769 

7 Азимова Диляфруз, Дубинина Дарья, Троценко Лилия, Омарова Карина, Алексеева Алена ЮКО 1:54.98 2 748 

8 Мирзоева, Богданова, Петрова, Рузаева ЗКО 1:57.13 3 715 

9 Дяченко Маргарита, Кривич Кристина, Щербакова Лия, Залюбовская Александра ПВЛ 1:58.14 3 700 

10 Шакирова Шугыла, Мукушева Наталья, Кайсанова Айым, Березутская Анастасия ВКО2 1:58.99 3 л 

11 Ибраева Айя, Шакирова Малика, Панасенко Галина, Ишанбек Аружан, Власенко Ксения КЗЛ 2:00.73 3 662 

12 Усатая Снежанна, Васильченко Влада, Почта Снежана, Курилко Юлия, Вдовушкина Вероника АКТ 2:03.62 3 620 

 Бромат Валерия, Матвеева Елизавета, Харитонова Кристина, Пуляева Ольга ВКО3 снят  л 

 Клименко Алена, Чеботарь Сабрина, Тин Татьяна, Короленко Александра, Голобурда Майя АСТ н/я  л 

 
Бег 100 м с/б    

             

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Демченко Дарья 12.01.01 ВКО 15.44 0.8 15.24 1.7 1 867 Кругликов А.Н. 

2 Дубинина Дарья 09.05.01 ЮКО 15.45 0.8 15.39 1.7 1 849 Инкина Н.С. 

3 Трифонова Анастасия 14.09.01 АЛМ 15.75 0.8 15.45 1.7 1 842 Гридасова Н.Н., Чухлиб А.В. 

4 Анарбай Аружан 15.03.02 КРГ 16.94 0.8 16.91 1.7 2 681 Агеевы А.В, и Т.А., , Земс Е.Н. 

5 Кривич Кристина 24.02.02 ПВЛ 17.60 0.8 17.08 1.7 2 664 Антоненко А.В., Алексеевы В.С. и И.В. 

6 Омарова Карина 05.05.01 ЮКО 17.84 0.8 17.81 1.7 3 591 Инкина Н.С. 

7 Иващенко Анастасия 16.06.01 СКО 17.02 0.8 19.85 1.7 2 670 Эктовы Н.В. и Е.А. 

8 Назаренко Маргарита 18.01.02 АКМ 16.25 0.8 сошла  2 752 Чуйко В.Т., Солодовник Е.В. 

9 Еремеевская Татьяна 02.10.01 ПВЛ 18.57 0.8   3 519 Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т. 

 Булучевская Елизавета 27.01.02 ВКО ф/с     0 Лукашина Н.Н. 

 
Бег 300 м с/б    

              

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Булучевская Елизавета 27.01.02 ВКО 48.21 2 580 Лукашина Н.Н. 

2 Егорина Александра 06.10.01 ВКО 49.23 2 539 Шушенькова Д.И., Лешин В.И. 

3 Кочмар Яна 20.11.02 КРГ 49.34 2 535 Плотников С.В., Бекетов С.В. 

4 Короленко Александра 22.06.02 АСТ 49.98 2 530 Базаров В.С. 



5 Рогачева Диана 28.02.01 ВКО 50.00 2 л Кругликов А.Н. 

6 Дубинина Дарья 09.05.01 ЮКО 50.00 2 510 Инкина Н.С. 

7 Морозова Кристина 18.01.01 СКО 50.34 3 497 Винокуров В.Г. 

8 Омарова Карина 05.05.01 ЮКО 50.87 3 л Инкина Н.С. 

9 Чайковская Юлианна 11.01.02 КРГ 51.39 3 459 Швецов Ю.В., Маштаков Ю.И. 

10 Зубенко Анастасия 01.04.01 ВКО 51.50 3 л Пешко Л.В. 

11 Жакамбаева Аяна 05.08.02 АЛМ 51.53 3 454 Гридасова Н.Н., Чухлиб А.В. 

12 Шелкова Виктория 26.07.01 ЮКО 51.68 3 448 Иванов В.П., Шпаков Г.Г., Редько К.В. 

13 Кривич Кристина 24.02.02 ПВЛ 52.00 3 437 Антоненко А.В., Алексеевы В.С. и И.В. 

14 Еремеевская Татьяна 02.10.01 ПВЛ 52.62 3 416 Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т. 

15 Лаврова Анастасия 08.08.03 КРГ 52.79 3 л Зорина Н.В. 

 Зарипова Яна 27.03.02 КСТ снят врачем  0 Кузнецова Е.А. 
 Амангельды Камила 17.07.02 АЛМ н/я  л Весельский Б.Ю. 

 
Бег   2000 м с/п   

        

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Панасенко Галина 06.08.01 КЗЛ 7:56.14 3 733 Умаров Р.М., Юнгкинд И.Ю. 

2 Керимова Мадина 29.05.01 АЛО 8:09.89 1 юн 684 Сепбосынов Е.М., Джузгенбаев М.Т. 

3 Рахымберлина Аружан 20.04.02 АЛО 8:16.76 2 юн 660 Волков С.Б., Шаповалов Д.С. 

4 Фурдакова Любовь 22.10.02 СКО 8:25.63 3 юн 0 Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. 

5 Назир Назик 20.02.01 ЮКО 8:26.33 3 юн 0 Саляхова Н.Н., Додонов Г.А. 

6 Азилханова Сымбат 11.07.01 КЗЛ 8:43.42  0 Сарбасова Р.Т. 

7 Дарипбекова Тогжан 21.07.01 ЮКО 8:46.70  0 Шаруаев С.Т. 

8 Мусина Сабира 04.04.02 МНГ 8:50.83  0 Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С. 

 Популова Ульяна 04.06.02 СКО сошла  0 Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В. 

 
Сп. ходьба  3000 м   

       

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Морозова Кристина 18.01.01 СКО 15:27.99 1 877 Винокуров В.Г. 

2 Назир Назик 20.02.01 ЮКО 16:03.04 2 829 Саляхова Н.Н., Додонова Г.А. 

3 Дарипбекова Тогжан 21.07.01 ЮКО 16:04.69 2 828 Шаруаев С.Т. 

4 Насипкалиева Аружан 06.06.01 ЗКО 17:33.32 3 714 Жалетденов Н.И., Скакунов С.В. 

5 Чешуина Анастасия 30.03.01 ВКО 17:42.46 3 704 Глуцкий В.Н. 

6 Лакуста Регина 11.04.03 СКО 18:31.79 1 юн л Винокуров В.Г., Грачев С.А., Жуковский Б.С. 

7 Болтова Екатерина 27.04.02 АЛМ 18:59.46 2 юн 613 Бабабек А.Т. 

8 Почта Снежанна 29.11.02 АКТ 19:33.57 2 юн 575 Гурьев В.В. 

9 Вдовушкина Вероника 10.01.02 АКТ 19:38.95 2 юн 570 Гурьев В.В. 



10 Нам Анастасия 09.01.01 АЛМ 19:42.31 2 юн л Корепанов С.А. 

11 Амантаева Камила 25.07.02 АЛМ 19:43.10 2 юн 564 Юда Е.Н., Созонова М.Ф. 

 
Прыжок в высоту  

   

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера 

1 Матвеева Елизавета 09.12.01 ВКО 165 1 866 Пешко Л.В. 

2 Овчиникова Кристина 21.03.01 АЛМ 156 2 780 Лошкаревы М.В. и И.Н. 

3 Корнейченко Анна 12.02.01 КРГ 156 2 780 Иванишко В.С., Л.А. и С.В. 

4 Колос Анастасия 12.01.03 АЛМ 153 2 л Дорошенко Е.А. 

5 Кучина Екатерина 19.11.01 КРГ 153 2 752 Кучина С.В. 

6 Шевчку Валентина 12.01.02 КРГ 145 3 л Коник В.И., Дударь Т.И. 

7 Лотиди Марина 01.10 .01 СКО 145 3 677 Винокуров В.Г., Грачев С.А. 

8 Евтухова Александра 31.01.01 КРГ 140 3 л Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А., Кудинова А.В. 

9 Келлер Виолетта 11.09.01 КРГ 140 3 л Кучина С.В. 

10 Тореханова Диана 25.09.01 ЮКО 140 3 630 Авдеенко Е.Ш.и С.Ю. 

11 Топчиева Анастасия 09.12.02 КРГ 140 3 л Коник В.И., Дударь Т.И. 

12 Мажи Аерке 11.04.02 ПВЛ 130 1 юн 538 Жданов В.В. 

13 Устинович Элина 12.09.03 ВКО 125 2 юн л Кукин П.И. 

 

№ Фамилия, Имя 125 130 135 140 145 150 153 156 159 Луч.рез 

1 Устинович Элина 0   х х х                      125 

2 Матвеева Елизавета          0   0   0   0   0   0    

3 Мажи Аерке 0   0   х х х                   130 

4 Евтухова Александра 0   0   0   0   х х х             140 

5 Шевчку Валентина 0   0   0   0   х 0  х х х          145 

6 Тореханова Диана       0   х х 0 х х х             140 

7 Келлер Виолетта    0   0   0   х х х             140 

8 Топчиева Анастасия 0   0   х х 0 х х 0 х х х             140 

9 Кучина Екатерина    0   0   0   0   0  х 0   х х х    153 

10 Лотиди Марина    0   0   х 0  х 0  х х х          145 

11 Корнейченко Анна       0   0   0   х 0  х 0  х 0  х х х 156 

12 Колос Анастасия    0   0   0   0   х 0  0   х х х    153 

13 Овчиникова Кристина                0   х 0  0   х х х 156 

 

№ Фамилия, Имя 162 165 170 Луч.рез 

1 Устинович Элина           

2 Матвеева Елизавета х х 0 0   х х х 165 



3 Мажи Аерке           

4 Евтухова Александра           

5 Шевчку Валентина           

6 Тореханова Диана           

7 Келлер Виолетта           

8 Топчиева Анастасия           

9 Кучина Екатерина           

10 Лотиди Марина           

11 Корнейченко Анна           

12 Колос Анастасия           

13 Овчиникова Кристина           

 
Прыжок с шестом   

 

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки 
 ФИО тренера 

 

1 Тойбаева Яна 06.01.01 АЛМ 3.30 1 741 Горбунов В.Н. 
2 Иванова Полинеа 03.12.02 АЛМ 3.10 2 681 Горбунов В.Н. 
3 Ходус Анастасия 11.06.03 АЛМ 2.70 3 562 Горбунов В.Н. 

 

№ Фамилия, Имя 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 Луч.рез 

1 Ходус Анастасия 0   0   0   0   х х х       2.70 

2 Иванова Полинеа             0   х 0  0    

3 Тойбаева Яна             х 0  0   0    

 

№ Фамилия, Имя 3.10 3.20 3.30 3.40 Луч.рез 

1 Ходус Анастасия              

2 Иванова Полинеа 0   х х х       3.10 

3 Тойбаева Яна х 0  0   0   х х х 3.30 

 
Прыжок в длину          

   

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Зеленцова Ксения 08.02.01 СКО 5.25 2 827 Окованцевы А.П. и В.А. 

2 Ладыгина Ирина 15.08.01 АЛМ 5.23 2 823 Лошкаревы М.В.и И.Н. 

3 Овчиникова Татьяна 21.03.01 АЛМ 5.10 2 795 Лошкаревы М.В. и И.Н. 

4 Покладова Полина 08.01.02 ВКО 5.02 2 779 Шушенькова Д.И., Лешин В.И. 

5 Глухарева Анастасия 11.09.01 АКМ 5.02 2 779 Ковалева Т.А., Адилова А.А. 

6 Евтухова Александра 31.01.01 КРГ 4.99 3 772 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А., Кудинова А.В. 



7 Колос Анастасия 12.01.03 АЛМ 4.86 3 л Дорошенко Е.А. 

8 Матвеева Елизавета 09.12.01 ВКО 4.79 3 730 Пешко Л.В. 

9 Тореханова Диана 25.09.01 ЮКО 4.71 3 713 Авдеенко Е.Ш. и С.Ю. 

10 Богданова Анастасия 05.08.01 ЗКО 4.67 3 705 Усачевы С. 

11 Тангриберганова Ситора 22.08.03 АЛМ 4.66 3 л Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н. 

12 Жукова Анастасия 21.04.01 ПВЛ 4.64 3 л  

13 Паюсова Арина 04.12.01 СКО 4.63 л 697 Эктовы Н.В. и Е.А. 

14 Татымова Анна 06.07.02 СКО 4.61 3 л Эктовы Н.В. и Е.А. 

15 Азимова Диляфруз 07.09.01 ЮКО 4.53 3 л Шпаков Г.Г., Редько К.В. 

16 Дирксен Виолетта 29.10.02 КРГ 4.51 3 671 Дудьева Т.Н., Зорина Н.В. 

17 Дяченко Маргарита 30.01.01 ПВЛ 4.49 1 юн 667 Мучкмна А.Н., Жданов В.В. 

18 Бромат Валерия 25.06.03 АЛМ 4.47 1 юн л Весельский Б.Ю. 

19 Маракубова Карина 15.06.02 АЛМ 4.47 1 юн л Панкратова К.С. 

20 Благодарных Алена 27.03.02 КРГ 4.46 1 юн л Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А., Кудинова А.В. 

21 Гараева Диана 27.04.02 АЛМ 4.43 1 юн л Панкратова К.С. 

22 Ниязова Айше 08.07.03 АЛМ 4.34 1 юн л Савельев С.П. 

23 Мажи Аерке 11.04.02 ПВЛ 4.25 2 юн 617 Жданов В.В. 

24 Амангельды Камила 17.07.02 АЛМ 4.09 2 юн л Весельский Б.Ю. 

25 Мартиросян Карина 28.08.03 МНГ 4.05 2 юн л Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С. 

26 Рузаева Анастасия 29.01.02 ЗКО 3.94 3 юн 0 Безсмертная А. 

27 Тлеубай Аружан 11.03.03 АЛМ 3.84 3 юн 0 Савельев С.П. 

28 Ибраева Айя 19.07.02 КЗЛ 0  0 Лептиковы Н.В. и В.В., Сарманкулов А.М. 

29 Алексеева Асена 17.01.01 ЮКО н/я  0 Набиев А., Джахеди М. 

30 Воронцова Алина 02.04.03 АЛМ н/я  л Ануфриев Е.Б. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч.Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 Рузаева Анастасия 
3.93 3.20 3.94    

3.94 
0.7 0.8 0.1    

2 Мартиросян Карина 
х 4.05 х    

4.05 
1.1 1.1 0.7    

3 Мажи Аерке 
х 4.25 4.12    

4.25 
1.7 0.6 1.1    

4 Азимова Диляфруз 
4.53 4.41 4.17    

5.53 
0.9 -0.1 0.0    

5 Алексеева Асена 
х х х    

0 
      

6 Воронцова Алина 
      

 
      

7 Тореханова Диана 
4.59 4.59 4.71    

4.71 
0.8 0.3 0.7    



8 Ниязова Айше 
4.26 3.90 4.34    

4.34 
1.3 0.8 0.6    

9 Благодарных Алена 
4.19 4.46 х    

4.46 
1.2 0.8 0.9    

10 Ибраева Айя 
х х х    

0 
      

11 Маракубова Карина 
х 4.39 4.47    

4.47 
0.3 0.0 1.4    

12 Дирксен Виолетта 
4.42 4.51 х    

4.51 
0.3 0.0 0.9    

13 Гараева Диана 
4.00 4.13 4.43    

4.43 
0.1 0.3 0.8    

14 Тангриберганова Ситора 
4.54 4.41 4.66    

5.66 
0.2 0.0 0.8    

15 Богданова Анастасия 
4.23 4.20 4.67    

4.67 
0.7 0.0 0.7    

16 Матвеева Елизавета 
х 4.73 4.67 4.78 4.59 4.52 

4.79 
1.0 0.0 1.9 0.6 0.2 0.0 

17 Амангельды Камила 
4.09 х 3.99    

4.09 
1.2 0.6 1.2    

18 Татымова Анна 
4.33 х 4.61    

4.61 
1.3 0.2 0.6    

19 Бромат Валерия 
4.41 4.47 х    

4.47 
0.4 0.0 1.0    

20 Ладыгина Ирина 
х 5.00 х 5.17 5.23 х 

5.23 
1.0 0.0 1.0 1.0 0.6 0.0 

21 Покладова Полина 
4.93 4.71 4.97 5.02 х 5.01 

5.02 
1.7 0.3 1.1 0.4 0.6 0.0 

22 Колос Анастасия 
4.86 4.74 4.83 4.76 х 4.85 

4.86 
0.8 -0.3 1.1 0.7 0.9 0.4 

23 Евтухова Александра 
4.91 4.84 4.99 х 4.91 4.87 

4.99 
0.0 -0.2 1.3 0.4 0.4 1.5 

24 Дяченко Маргарита 
4.42 4.32 4.49    

4.49 
0.3 0.1 0.6    

25 Паюсова Арина 
х 4.16 4.63    

4.63 
0.4 0.3 1.2    

26 Глухарева Анастасия 
х х 5.02 х х Х 

5.02 
0.4 0.0 0.3 0.2 0.0 - 

27 Овчиникова Татьяна 
х 5.10 4.87 5.03 4.53 4.91 

5.10 
0.2 1.3 0.0 0.2 0.0 1.4 

28 Зеленцова Ксения 5.29 5.27 4.88 х 5.09 5.23 5.29 



0.7 2.3 0.0 1.4 0.0 0.0 

29 Тлеубай Аружан 
х 3.83 3.84    

3.84 
0.0 0.8 0.6    

30 Жукова Анастасия 
х х 4.64    

4.64 
1.5 0.7 0.0    

 
Толкание ядра   Женщины 

                                                                  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Сурихина Яна 20.04.02 КРГ 11.09 2 636 Иванишко С.В. 

2 Толмачева Кристина 02 АЛМ 10.30 3 588 Поленов Е. 

3 Андрейковец Екатерина 08.02.02 КРГ 9.93 1 юн 566 Иванишко С.В. 

4 Демченко Дарья 12.01.01 ВКО 9.89 1 юн 564 Кругликов А.Н. 

5 Шакирова Малика 17.08.01 КЗЛ 9.83 1 юн 560 Панов Д.Л., Умаров Р.М. 

6 Воронцова Алина 02.04.03 АЛМ 9.68 1 юн л Ануфриев Е.Б. 

7 Тыщенко Анастасия 01.01.03 СКО 8.81 2 юн л Винокуров В.Г., Грачев С.А. 

8 Подгорнова Екатерина 06.05.02 ЗКО 8.80 2 юн 498 Усачевы С. 

9 Березутская Анастасия 17.04.01 ВКО 8.79 2 юн л Бучацкие Т.И. и Е.В. 

10 Иванова Яна 05.10.01 АЛМ 8.62 2 юн 488 Ануфриев Е.Б. 

11 Тараденкова Алина 21.01.03 СКО 8.41 2 юн л Кондратьев О.В. , Мартыновская О.Г. 

12 Целых Алина 30.06.02 СКО 7.68 3 юн 0 Кондратьев О.В. , Мартыновская О.Г. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Тараденкова Алина 8.20 8.15 8.41    8.41 

2 Подгорнова Екатерина 8.40 8.17 8.03 8.65 7.01 7.21 8.80 

3 Целых Алина 7.68 8.59 7.60    7.68 

4 Тыщенко Анастасия 8.81 8.32 8.27 7.71 8.28 8.52 8.81 

5 Шакирова Малика 7.90 х 9.83 8.66 9.03 9.49 9.83 

6 Андрейковец Екатерина 9.93 9.29 8.71 х 8.34 9.33 9.93 

7 Иванова Яна 8.41 8.32 8.62    8.62 

8 Воронцова Алина 9.68 9.03 9.35 8.19 8.88 9.52 9.68 

9 Демченко Дарья 8.93 9.89 9.39 9.33 9.09 8.93 9.89 

10 Сурихина Яна х 10.49 11.09 11.00 10.78 11.04 11.09 

11 Березутская Анастасия 5.83 8.79 8.18    8.79 

12 Толмачева Кристина 8.80 8.06 9.29 10.30 8.33 8.80 10.30 

 
 
 
 
 



Метание диска                
  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Воронцова Алина 26.03.03 АЛМ 26.60 2 юн л Ануфриев Е.Б. 

2 Тыщенко Анастасия 01.01.03 СКО 25.65 2 юн л Винокуров В.Г., Грачев С.А. 

3 Сурихина Яна 20.04.02 КРГ 25.40 2 юн 439 Иванишко В.С, Л.А. и С.В. 

4 Блаженец Милана 21.06.02 АКМ 23.93 2 юн 412 Чуйко В.Т., Солодовник Е. 

5 Потлова Юлиана 30.06.02 ЮКО 20.90 3 юн 0 Инкина Н.С. 

6 Андрейковец Екатерина 08.02.02 КРГ 18.67  0 Иванишко С.В. 

7 Тараденкова Алина 21.01.03 СКО 18.00  0 Кондратьев О.В., Мартыновская О.Г. 

8 Пак Лилия 17.04.02 КЗЛ 16.83  0 Каракулов Ж.М. 

9 Сарбитова Алина 30.04.02 МНГ 13.79  0 Олешко С.А. и А.В., Стрижак Э.С. 

10 Сапархан Динара 31.09.01 КЗЛ 12.28  0 Каракулов Ж.М. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Сарбитова Алина х 13.79 13.50    13.79 

2 Андрейковец Екатерина х 18.67 х 17.34 х х 18.67 

3 Тараденкова Алина 17.00 16.32 15.54 х 17.50 18.00 18.00 

4 Тыщенко Анастасия х х 18.59 25.65 21.70 18.50 25.65 

5 Сурихина Яна 24.71 х 23.15 24.65 25.40 х 25.40 

6 Сапархан Динара 12.07 12.28 х    12.28 

7 Пак Лилия 16.83 13.50 15.88 13.67 15.85 15.55 16.83 

8 Блаженец Милана 22.67 21.59 23.93 22.25 х 22.03 23.93 

9 Потлова Юлиана 20.90 х 13.25 16.83 20.72 х 20.90 

10 Воронцова Алина 25.12 24.36 х 26.60 23.32 24.42 26.60 

 
Метание копья   

     

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Канаткызы Назым 02.02.02 АЛО 32.53 3 561 Сепбосынов Е.М., Джузгенбаев М.Т. 

2 Пак Лилия 17.04.02 КЗЛ 27.60 2 юн 472 Каракулов Ж.М. 

3 Подгорнова Екатерина 06.05.02 ЗКО 25.36 3 юн 0 Скакунов С.В. 

4 Коваль Елена 31.01.02 МНГ 24.80 3 юн 0 Олешко С.А. и А.В., Стрижак Э.С. 

5 Потлова Юлиана 30.06.02 ЮКО 24.04 3 юн 0 Инкина Н.С. 

6 Блаженец Милана 21.06.02 АКМ 23.41  0 Чуйко В.Т., Солодовник Е.В. 

7 Ишанбек Аружан 26.03.02 КЗЛ 18.39  0 Умаров Р.М., Панов Д.Л. 

8 Бегагаева Рая 12.08.01 МНГ 17.12  0 Олешко С.А. и А.В., Стрижак Э.С. 

 
 



№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Подгорнова Екатерина 25.36 21.08 19.20 18.42 х 23.60 25.36 

2 Пак Лилия 27.35 26.42 х 21.83 27.60 27.14 27.60 

3 Блаженец Милана 21.75 22.03 20.64 22.55 23.41 х 23.41 

4 Потлова Юлиана 23.13 21.88 23.60 х 24.04 х 24.04 

5 Канаткызы Назым - 32.53 28.82 32.11 29.03 31.90 32.53 

6 Коваль Елена - 22.85 21.62 24.80 х 18.22 24.80 

7 Ишанбек Аружан - - х 14.64 18.39 х 18.39 

8 Бегагаева Рая - - 11.90 15.03 17.12 14.59 17.12 

 
7-БОРЬЕ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                  
 
 
 
 
 
 

 

№ Фамилия, имя 
100 м 

с/б 
Высота Ядро 200м Длина Копье 800 м 

Сумма 
очков 

1 Харитонова Кристина 
17.27 
566 

1.46 
577 

8.24 
415 

28.66 
580 

4.86 
506 

17.65 
245 

2:46.43 
501 

3390 

2 Успенская Анастасия 
19.84 
316 

1.40 
512 

6.66 
313 

30.59 
442 

3.19 
140 

15.65 
209 

3:09.65 
286 

2218 

3 Кудашкина Екатерина 
18.41 
447 

1.25 
359 

6.13 
286 

30.67 
436 

4.19 
352 

12.50 
151 

2:53.81 
425 

2450 

4 Шакирова Малика 
18.32 
456 

1.28 
389 

9.38 
489 

30.51 
447 

4.56 
443 

19.80 
285 

2:51.62 
447 

2956 

5 Белишко Олеся 
18.96 
394 

1.28 
389 

5.77 
257 

29.61 
510 

4.39 
401 

15.75 
210 

3:04.98 
320 

2481 

Место Фамилия, имя  Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 Кучина Екатерина 19.11.01 КРГ 3618 2 617 Кучина С.В. 

2 Харитонова Кристина 08.01.01 ВКО 3390 2 574 Лушпай Р.Б. 

3 Келлер Виолетта 11.09.01 КРГ 3212 2 533 Кучина С.В. 

4 Коваль Ева 31.01.02 МНГ 3094 3 519 Олешко С.А. и А.В., Стрижак Э.С. 

5 Шакирова Малика 17.08.01 КЗЛ 2956 3 493 Умаров Р.М., Панов Д.Л. 

6 Белишко Олеся 09.10.02 АЛО 2481 1 юн 405  

7 Троценко Лилия 19.12.01 ЮКО 2459 1 юн 401 Мосеевы Д., Давлетканов Б. 

8 Кудашкина Екатерина 09.03.03 АЛО 2450 1 юн 399  

9 Лотиди Марина 01.10.01 СКО 2418 1 юн 394 Винокуров В.Г., Грачев С.А. 

10 Успенская Анастасия 19.03.01 ВКО 2218 1 юн 356 Гроо Д.С. 

11 Коптева Марина 06.09.02 МНГ 2101 1 юн 335 Олешко С.А. и А.В., Стрижак Э.С. 



6 Коптева Марина 
18.77 
412 

1.34 
449 

6.30 
290 

32.51 
321 

4.22 
359 

12.10 
144 

3:31.86 
126 

2101 

7 Лотиди Марина 
18.54 
434 

1.46 
577 

7.14 
344 

30.08 
477 

3.69 
239 

16.80 
230 

3:23.65 
117 

2418 

8 Троценко Лилия 
18.19 
469 

1.40 
512 

5.20 
221 

29.14 
544 

4.29 
376 

14.10 
180 

3:00.88 
357 

2459 

9 Кучина Екатерина 
16.79 
620 

1.52 
644 

9.34 
486 

27.89 
640 

4.58 
448 

16.35 
221 

2:41.22 
559 

3618 

10 Келлер Виолетта 
17.28 
565 

1.46 
577 

8.16 
410 

28.97 
556 

4.46 
418 

16.37 
222 

2:50.00 
464 

3212 

11 Коваль Ева 
17.84 
508 

1.37 
481 

8.66 
442 

27.79 
647 

4.19 
352 

20.33 
295 

2:59.593
69 

3094 

       
Главный судья НСВК:    ____________________________   О.М. Виноградов 

 
Главный секретарь НС    ____________________________    Н.С. Инкина 

 
Инспектор соревнований НСВК:     ____________________________   А.С. Степанковский 

 


